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PROCESVERBAL I DORËZIM-PRANIMIT TË MATERIALIT ARKIVOR


I. TË DHËNAT PËR DORËZUESIN E MATERIALIT

a) Për person fizik dhe juridik:

	Emri dhe mbiemri
	

	Data e lindjes
	

	Vendlindja
	

	Numri personal
	

	Shtetësia/kombësia
	

	Adresa
	

	Gjinia
	☐ F	     	☐ M                  ☐ TJ.

	Profesioni
	

	Numri i telefonit
	

	E-mail adresa
	



b) Nëse jeni person juridik, shkruani edhe:

	Lloji i institucionit
	☐ Publik ☐Privat ☐Media ☐Organizatë ☐ Tjetër/Specifiko:

	Emri i institucionit
	

	Pozita që keni/keni pasur në institucion
	

	Adresa e institucionit
	

	Numri i telefonit të institucionit/njësisë
	

	E-mail adresa e institucionit/njësisë
	

	Emri i personit përgjegjës të institucionit/njësisë
	

	Numri i telefonit zyrtar të personit përgjegjës
	

	E-mail adresa zyrtare e personit përgjegjës 
	


II. TË DHËNAT PËR MATERIALIN E DORËZUAR 

	Data e dorëzimit të materialit
	

	Vendi i dorëzimit të materialit
	

	Përmbajtja e materialit të dorëzuar
	

	Mënyra e dorëzimit të materialit
	

	Data e krijimit të materialit
	

	Numri rendor i lëndës së pranuar (plotësohet nga zyrtari përgjegjës)
	




III. DEKLARATA E DORËZUESIT TË MATERIALIT

	[bookmark: _Hlk158106395]Deklaratë

	Deklaroj se materialet e dorëzuara në Institutin e Krimeve të Kryera Gjatë Luftës në Kosovë (IKKL) i dorëzoj vullnetarisht, me dëshirë dhe jap pëlqimin e plotë të përdoren për nevojat e IKKL-së të përcaktuara sipas ligjeve në fuqi.

Ligjet relevante: 
LIGJI NR. 08/L-177 PËR INSTITUTIN E KRIMEVE TË KRYERA GJATË LUFTËS NË KOSOVË
LIGJI NR. 06/L-082 PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE

Emri dhe mbiemri: __________________      Nënshkrimi: ___________________




IV. APROVIMI NGA INSTITUTI

	[bookmark: _Hlk158105823]Emri dhe mbiemri
	[bookmark: _GoBack]

	Pozita
	

	Data e aprovimit
	

	Nënshkrimi
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